
”Vær med til at udbrede sangen 
- også i din virksomhed”

Haderslev Sangakademis dobbelte formål: 
•	 At udbrede sangen bedst muligt i kommunen
•	 At understøtte elitekorarbejdet for børn og unge

Derfor har vi lavet to forskellige muligheder for at bidrage til udbredelsen 
af sangen også i din virksomhed:

•	 Din virksomhed giver 10.000 kr. pr. år over en tre-årig periode, og har mulighed 
for én gang årligt at få en times ”sang teambuilding” af en af vores dygtige 
sangcoaches.

•	 Din virksomhed kan også vælge at give et frivilligt én gangs bidrag for at støtte 
op omkring de aktiviteter, vi har.

Hvis du og din virksomhed har lyst til at lave en sponsoraftale med Haderslev 
Sangakademi, så kontakt næstformand Jytte Rabæk Schmidt på mail jytte@mvrconsult.dk 
eller leder af Haderslev Sangakademi Julia Tabakova på mail haderslev@sangakademi.dk

Vi udbreder sangen bedst muligt i kommunen, 
gennem f.eks. sangvandringer, dansk/tysk 
sangprojekt for 3. - 4 . klasse, formidling af 
inspirationsmateriale og kompetenceudvikling til 
kor og korledere i kommunen samt fremadrettet 
at samarbejde med virksomheder omkring brug af 
sangen som teamskabende aktivitet.

Elitekorarbejdet udføres i Haderslev Domkirkes Pigekor og 
Haderslev Drengekor. 
Haderslev Sangakademi søger at koordinere, så Haderslev 
Musikskole, talentklasser, m.m. samvirker på en god måde.
”Breddedelen” tilbydes sammen med de mange lokale kor 
i Haderslev Kommune og fremadrettet måske også i din 
virksomhed, hvor en sangpædagog kan udvikle fællesskab 
og teamspirit gennem sang. 

Sangen kan være med til at skabe glæde, begejstre og 
løfte mennesker alle steder, og skabe et fællesskab, som 
er vigtig for at nå virksomhedens mål.

Haderslev Sangakademi er en selvejende institution med hjemsted på adressen 
Sangstationen, Domkirkepladsen 5, 6100 Haderslev

Hvem er Haderslev Sangakademi?

Hvad tilbyder Haderslev Sangakademi? 

Hvor tilbyder Haderslev Sangakademi aktiviteter?

Hvordan kan vi bidrage i din virksomhed?


